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باسمه تعالي

روسا و مدیران محترم واحدهای تابعه دانشگاه
موضوع: تکمیل فرم مربوط به نیروهای شیفت دوم

سلام علیکم 
           احتراماً، با توجه به ضرورت تکمیل "فرم انجام کار بصورت شیفت دوم" جهت کارکنان واحدهای داخل دانشگاه و یا 
کارکنان سایر دستگاههای دولتی و پرسنل نیروهای مسلح که در حال حاضر در قالب شیفت دوم به صورت اضافه کار در 
واحدهای تحت پوشش دانشگاه خدمت مینمایند، به پیوست فایل فرمهای مربوطه جهت استحضار ارسال میگردد. 
خواهشمند است در صورت حضور و ارائه خدمت نیرو بصورت شیفت دوم در آن واحد، دستور فرمائید فرمهای مذکور جهت 
تمامی افراد و برحسب نوع آن (واحدهای داخل دانشگاه/ واحدهای خارج از دانشگاه)، تکمیل و لغایت تاریخ ٩٧/٣/١٢ به این 
مدیریت (اداره دیده بانی منابع انسانی) ارائه گردد. ضمناً ضروری است پس از ارائه فرمهای مورد اشاره، بررسی کارشناسان 
دیده بانی منابع انسانی و ارسال تصویر آن به واحدها (واحدهای محل شیفت دوم)، اطلاعات موجود در فرمها در سیستم 
پرسنلی دانشگاه و در قسمت مربوطه وارد گردد. همچنین در صورتیکه فرد یا افرادی از سازمانهایی به جز دستگاههای 
پیشگفت بهعنوان نیروی شیفت دوم در آن واحد خدمت مینمایند، ارسال مشخصات فردی آنان به همراه تاریخ شروع بکار و 

مجوز بکارگیری در دانشگاه، به این مدیریت(اداره دیده بانی منابع انسانی) نیز الزامی است. 
شایان ذکر است تهیه و تدوین دستور العمل جامع نحوه بکارگیری و فعالیت نیرو در قالب شیفت دوم در دست پیگیری بوده و 
بدیهی است پس از نهایی شدن، تصویب و ابلاغ، هرگونه بکارگیری و فعالیت نیروها به صورت شیفت دوم در واحدهای تحت 
پوشش دانشگاه، صرفاً بر اساس دستور العمل مذکور امکانپذیر خواهد بود. ضمناً مفاد بخشنامه شماره ٩٥/٥٤٣١٤٣ مورخ 
٩٥/٩/٣ معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در خصوص نیروهای شیف دوم(تصویر پیوست) کماکان به قوت خود 

باقی و لازم الاجرا میباشد. ٦٠٩٧٢٦٦
 

  
رونوشت:

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه جهت استحضار  -

مدیر محترم حراست دانشگاه جهت استحضار -

مدیر محترم امور حقوقی دانشگاه جهت استحضار -

مسئول محترم حراست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه جهت استحضار -

مسئول محترم واحد رایانه مدیریت سرمایه انسانی جهت اطلاع و اقدام لازم  -

اداره محترم حقوق و دستمزد جهت اطلاع -

اداره محترم  تامین و توزیع نیروی انسانی جهت اطلاع  -

اداره محترم کارگزینی ستاد مرکزی دانشگاه جهت اطلاع -

گروه محترم برنامه ریزی نیروی انسانی جهت اطلاع -

اداره دیده بانی منابع انسانی  -

دکتر عبداله ریحانی یساولی
مدیر سرمایه انسانی دانشگاه

بخشنامه


